

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, 7 listopada 2019 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestetycznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów – **znak sprawy 54/19**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 18 poz. 1

1. Czy Zamawiający dopuści generyczne czujniki Chińskiego producenta dla niemowląt poniżej 3 powyżej 40kg, których instrukcja obsługi nie zaleca ich stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza czujników, których nie zaleca się do stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją.

2. Czy Zamawiający wymaga aby czujniki dla niemowląt poniżej 3 powyżej 40 kg miały możliwość stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją zgodnie z dokumentami rejestracyjnymi czujników dołączonymi do oferty lub instrukcją obsługi zaoferowanych czujników dołączoną do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujników, które mają możliwość stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją.

dotyczy zadania nr 18 poz. 1, 2

3. Czy Zamawiający dopuści czujniki generyczne niezwalidowane przez producenta technologii Nellcor Oximax do pracy z pulsoksymetrami Nellcor, których to stosowanie powoduje utratę gwarancji na pulsoksymetrię?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czujników zgodnych z opisem zawartym w SIWZ oraz w późniejszych wyjaśnieniach.

4. Czy Zamawiający wymaga klatki Faradaya oraz ekranowanego kabla w czujnikach zapobiegających przez interferencjami elektromagnetycznymi z innych urządzeń?

Odpowiedź: Nie jest to wymóg konieczny.

dotyczy zadania nr 18 poz. 2

5. Prosimy o dopuszczenie wagi pacjenta poniżej 3 kg i powyżej 40 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 19

6. Prosimy o dopuszczenie w poz. 1 i 3 układu o długości 210 cm, a w poz. 2 o dł. 180 cm.

Odpowiedź: NIE, zgodnie z zapisami SIWZ.

dotyczy zapisów SIWZ

7. Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: TAK.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek